5

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от         22.12.2021           №   71
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

О внесении изменений в решение     Великоустюгской Думы от 11.12.2020 № 56 «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023    годов»

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Великоустюгской Думы от 11.12.2020 года № 56 «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными решениями Великоустюгской Думы от 19.02.2021 № 10, от 28.05.2021 № 24, от 18.06.2021 № 31, от 15.09.2021 № 47, от 12.11.2021 № 55) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «2 154 134,3», «2 230 060,5», «75 926,2» заменить цифрами «2 194 545,4», «2 235 929,8» «41 384,4»;
1.2. В пункте 2 цифры «1 976 367,6», «1 976 367,6» заменить цифрами   «1 934 991,6», «1 934 991,6»;
1.3. В пункте 3 цифры «1 795 613,0», «1 795 613,0» заменить цифрами   «1 795 612,9», «1 795 612,9»;
1.4. В пункте 11 цифры «2 200» заменить цифрами «2 700»;
1.5. В пункте 12 цифры «185 283,3» заменить цифрами «185 082,4»;
[bookmark: _GoBack]1.6. Пункт 23.2 исключить;
1.7. Приложения 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Великоустюгского
муниципального района                                                               А.В. Кузьмин
image1.png

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от

22

.12

.2021

№

7

1

___________________________________________________________________________                   ______________________

г. Великий Устюг

О внесении изменений в решение

В

е

ликоустюгской Думы от

11

.12.20

20

№

56

«

О райо

нном бю

д

жете на 20

2

1

год

и плановый период 20

2

2

и 202

3

г

о

дов

»

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы от

11

.12.20

20

года №

56

«О районном бюджете на 20

2

1

год

и плановый период 20

2

2

и 202

3

г

о

дов

»

(с

изм

ен

ениями, внесенными решениями

Великоустюгской Думы от 19.02.2021

№ 10

, от 28.05.2021 № 24

, от 18.06.2021 № 31

, от 15.09.2021 № 47

, от

12.11.2021 № 55

)

следующие изменения:

1.1.

В

пу

нкт

е

1

цифры

«

2

154

134,3

»,

«

2

230

060,5

»

, «

75

926,2

»

зам

е

нить

цифрами

«

2

1

94

545,4

»,

«

2

235

929,8

»

«41

384,4

»;

1.2. В пункте 2 цифры «

1

976

367,6

», «

1

976

367,6

» заменить цифрами

«1

934

991,6

», «

1

934

991,6

»;

1.3. В пункте 3 цифры «1

795

613,0», «1

795

613,0» заменить цифрами

«1

795

612,9

», «

1

795

612,9

»

;

1.

4

.

В пункте 11 цифры «2 200» заменить цифрами «2 7

00»;

1

.

5

. В пункте 12 цифры «

185

283,3

» заменить цифрами «

185

082,4

»;

1.6. Пункт 23.2 исключить;

1

.

7

.

П

риложения

1

, 2, 3, 5, 6,

7, 8, 9, 11, 12, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27

к

ук

а

занному решению изложить в но

вой редакции согласно приложениям

1,

2,

3

,

4

, 5

, 6, 7

, 8

, 9, 10, 11

, 12, 13, 14, 15, 16, 17

к настоящему решению

.

2

. Настоящее решение

вступает в силу после

официального опублик

о-

вания

.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                               А.В. Кузьмин

    ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА   ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       Р Е Ш Е Н И Е         от            22 .12 .2021               №     7 1                      ___________________________________________________________________________                   ______________________   г. Великий Устюг       О внесении изменений в решение        В е ликоустюгской Думы от  11 .12.20 20   №  56   « О райо нном бю д жете на 20 2 1   год   и плановый период 20 2 2   и 202 3       г о дов »       Великоустюгская Дума РЕШИЛА:   1. Внести в решение Великоустюгской Думы от  11 .12.20 20   года №  56   «О районном бюджете на 20 2 1   год   и плановый период 20 2 2   и 202 3   г о дов »   (с  изм ен ениями, внесенными решениями   Великоустюгской Думы от 19.02.2021  № 10 , от 28.05.2021 № 24 , от 18.06.2021 № 31 , от 15.09.2021 № 47 , от  12.11.2021 № 55 )   следующие изменения:   1.1.  В   пу нкт е   1  цифры   « 2   154   134,3 »,  « 2   230   060,5 » , « 75   926,2 »   зам е нить  цифрами  « 2   1 94   545,4 »,  « 2   235   929,8 »   «41   384,4 »;   1.2. В пункте 2 цифры « 1   976   367,6 », « 1   976   367,6 » заменить цифрами    «1   934   991,6 », « 1   934   991,6 »;     1.3. В пункте 3 цифры «1   795   613,0», «1   795   613,0» заменить цифрами    «1   795   612,9 », « 1   795   612,9 » ;   1. 4 .   В пункте 11 цифры «2 200» заменить цифрами «2 7 00»;     1 . 5 . В пункте 12 цифры « 185   283,3 » заменить цифрами « 185   082,4 »;    1.6. Пункт 23.2 исключить;   1 . 7 .  П риложения   1 , 2, 3, 5, 6,   7, 8, 9, 11, 12, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27  к  ук а занному решению изложить в но вой редакции согласно приложениям  1,  2,   3 ,   4 , 5 , 6, 7 , 8 , 9, 10, 11 , 12, 13, 14, 15, 16, 17   к настоящему решению .   2 . Настоящее решение   вступает в силу после  официального опублик о- вания .       Глава Великоустюгского   муниципального района                                                               А.В. Кузьмин